Fakturujem Vám za prekladateľské služby z poľského jazyka do slovenského jazyka: 
Ekonomicko - finančná analýza k projektu „Rekonštrukcia turisticko - rekreačnej 
infraštruktúry v Sánok u a Medzilaborciachč. p. WTSL.02.01.00-18-242/10". 

MJ Počet MJ Cena za M J Celkom 
normostrana 120 3,792 EUR 455 ,00 E U R 

K úhrade spolu: 455 ,00 E U R 
(slovom: štyristopäťdesiatpäť EUR 00/100) 

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SK 
13 707,33 SK 

Mgr. Przemyslaw Masio 
podpis a pečiatka A ^ Q, v. „ U 

Mgr. Przemyslaw Masio ^ 
Generála Swbodjl 132/21,068 01 Mediilabo « 

l£0:44 660 863 0lC:10792404l 4 W ww . p rÄ k I a d y - m .